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ازمیان خبرها

حادثه در قاب

در امتداد تاریکی

خوشبختی ظاهری! 
همه اطرافیانم به زندگی من غبطه می خورند 
ــرا خوشبخت تــریــن زنی  ــرا کــه در ظــاهــر م چ
رفاهی  و  تفریحی  امکانات  همه  که  می بینند 
برایم فراهم است. خانه ای در منطقه مرفه نشین 
شهر، خودروی مدل بالا و همسری سرشناس و 
ثروتمند شاید آرزوی خیلی از دختران باشد اما 
همه این خوشبختی ها تنها ظاهری از زندگی 

توام با تنهایی و بدبختی من است و ...
ــن جملات بغض فرو  ای بــا بیان  25 ساله  زن 
ــورده اش را شکست و با چشمانی اشکبار  خـ
ــاس اجــتــمــاعــی کــلانــتــری شفای  ــن ــارش ــه ک ب
ــادی« به  ــودم کــه »هـ مشهد گفت: 21 ساله ب
ــراد  ــد. او فــرزنــد یکی از اف خــواســتــگــاری ام آم
سرشناس شهر بود و در شغل و حرفه خودش نیز 
فردی موفق به شمار می رفت. به همین دلیل 
خانواده ام بلافاصله به این خواستگاری پاسخ 
مثبت دادند چرا که پدر و مادر من کارمند بودند 
و از نظر اقتصادی و اجتماعی در سطح متوسط 
جامعه قرار داشتیم. هادی همه ویژگی های یک 
مرد ایده آل را داشت و من فکر می  کردم بخت در 
خانه ام را زده است! وقتی سر سفره عقد نشستم 
در رویاهای یک زندگی زیبا غرق بودم خانواده ام 
نیز از این که چنین دامــادی نصیب شان شده 

است، در پوست خود نمی گنجیدند.
خلاصه خیلی زود جشن عروسی من و هادی 
برگزار شد و پــدرم منزل ویلایی قدیمی را در 
مرکز شهر فــروخــت تــا بــرای حفظ آبرویمان 
آپارتمانی را در بالای شهر خریداری کند. این 
گونه بود که پا به خانه بخت گذاشتم درحالی 
که ظواهر این زندگی موجب غبطه اطرافیانم 
شده بود و آن ها مرا دختری خوشبخت و خوش 
شانس می پنداشتند. در شرایطی که آخرین 
ماه های دوران بارداری ام را می گذراندم یکی 
از صمیمی ترین دوستانم همواره در کنارم بود و 

در این شرایط از من مراقبت می کرد.
 او گاهی به منزلمان می آمد و با حرف هایش 
روحیات دوران بارداری ام را تقویت می کرد اما 
بعد از مدتی او به طور ناگهانی ارتباطش را با من 
قطع کرد و دیگر به منزلمان نیامد. نمی توانستم 
دلیل این کار او را درک کنم آن قدر پیگیر ماجرا 
شدم تا این که روزی دوستم برایم پیامی فرستاد 
و مدعی شد که همسرم به او پیشنهاد رابطه 
داده است! با خواندن این پیامک چشمانم از 
تعجب گرد شد. حرف هایش را باور نکردم. با 
خــودم اندیشیدم آن دختر حسود قصد برهم 
زدن زندگی ام را دارد! به همین دلیل ارتباطم 
را با او قطع کردم اما هنوز ذهنم درگیر این ماجرا 
بود تا این که چندین ماه بعد متوجه رفتارهای 
مشکوک همسرم شــدم. بعد از به  دنیا آمدن 
فرزندم هادی دیگر کمتر به منزل می آمد. او 
سروصدا و گریه های بچه را بهانه می کرد تا از 

منزل دور بماند.
تلفن های گاه و بی گاهش نیز بر سوء ظن هایم 
می افزود تا این که روزی او را در منزل مجردی 
یکی از دوستانش به همراه زن غریبه ای دیدم 
 به طــوری که دیگر نمی توانستم روی پاهایم

بایستم. 
ناخودآگاه به یاد پیامک دوستم افتادم. هادی 
نیز نمی توانست این ماجرای آشکار را پنهان کند 
وقتی به چشمانش نگاه کردم خیلی دلم شکست 
اما به خاطر فرزندم او را بخشیدم و گناهش را 
نادیده گرفتم با وجود این رفتارهای همسرم نه 
تنها تغییری نکرد بلکه خیانت های او به من روز 
به روز بیشتر می شد. او در برابر اعتراض های 
من می گوید ایــن شیوه زندگی من اســت من 
نمی توانم آن را تغییر دهم اگر نمی توانی این 
شرایط را تحمل کنی، طلاقت را بگیر! اگر تو هم 
در زندگی من نباشی، زنان دیگر جای تو را خالی 

نخواهند گذاشت! 
به ناچار حقیقت های پنهان زندگی ام را با مادرم 
درمیان گذاشتم اما او مرا دعوت به سازش کرد 
و گفت: اگر طلاق بگیری کسی را نداری که از تو 
حمایت کند. آن روز در کمال ناباوری مادرم به 
من گفت که پدرم نیز از مدت ها قبل با زن دیگری 
رابطه دارد و او بــرای حفظ آبــروی خانوادگی 
سکوت می کند! مادرم همچنین گفت اگر طلاق 
بگیری چگونه در این آپارتمان کوچک به همراه 
فرزندت و بــرادرانــت زندگی می کنی؟ هادی 
بهترین امکانات را برای تو فراهم کرده است و 
مخارج زندگی ات را پرداخت می کند! پس تو هم 

کوتاه بیا و به زندگی ات ادامه بده و ...
شهر  در  شغلش  خاطر  به  همسرم  نیز  اکنون 
دیگری ساکن شده است و گاهی برای سرکشی 
ــد. خوب  ــه مشهد مــی آیـ ــدش ب ــرزن از مــن و ف
می دانم او با زنان غریبه دیگری ارتباط  دارد اما 
سکوت می کنم و خود را به خاطر حفظ آبروی 
خانوادگی ام خوشبخت نشان می دهم. اگرچه 
با خرید، سفر و تفریح خودم را سرگرم می کنم اما 

هیچ گاه احساس آرامش نمی کنم. چرا که ...
درخور یادآوری است، به دستور سرگرد امارلو 
)رئیس کلانتری شفا( ایــن پــرونــده در دایــره 
مددکاری توسط کارشناسان زبده مورد بررسی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

شلیک مرگ در جاده روستایی 

ــک  جنایت  توکلی- چهار جـــوان کــه در پــی ی
مسلحانه   جوان 25 ساله ای  را با شلیک اسلحه 
شکاری    در جاده روستایی به  قتل رسانده بودند با 
صدور دستورات ویژه قضایی و با تلاش شش ماهه  

ماموران  پلیس  در  شهر کرمان  دستگیر شدند .
  به گزارش خبرنگار ما، در پی   گزارش وقوع   یک 
فقره قتل در تیرماه امسال   در منطقه  ساردوئیه 
شهر جیرفت،بی درنگ  رسیدگی به  این پرونده 
جنایی  در دستور کار سیستم قضایی و پلیس قرار 
گرفت  و در همان روزهــای  نخست این  حادثه،  
یکی از عوامل قتل در شهرستان  رابــر کرمان  

دستگیر و بازداشت شد.
ــیـــس حـــــوزه قــضــایــی شــهــرســتــان رابـــر   رئـ
گفت:تحقیقات در باره  این ماجرای هولناک آغاز 
شد و  با توجه به اهمیت  موضوع،تلاش های  شبانه 
روزی پلیس برای دستگیری عاملان  قتل  ادامه 
پیدا کرد.قاضی  محمد جعفری افزود:با ادامه  
تحقیقات فنی وقضایی  سرانجام  در یک عملیات 
منسجم  و هماهنگ  از سوی پلیس، چهار نفر دیگر 
از عوامل اصلی قتل که همگی آنان جوان هستند 
و در رده سنی 20تا28سال قرار دارند در محل 
مخفیگاهشان در شهر کرمان دستگیر شدند. 
این مسئول قضایی  با بیان این که متهمان با قرار 
بازداشت مناسب روانــه زنــدان  شهر بافت شده 
اند، خاطر نشان کرد:دستورات قضایی لازم برای 
دستگیری آخرین عامل موثر در قتل  صادر شده و 

وی تحت تعقیب است .

 جاساز 26 کیلو شیشه
در خودروی تیگو لو رفت 

توکلی-  خودروی تیگو حامل 26 کیلوگرم شیشه 
به مقصد نرسید . 

فرمانده انتظامی ریگان  گفت: با هدف  مبارزه 
بی امان با پدیده شوم موادمخدر، ماموران پلیس  
حین کنترل محورهای مواصلاتی در شرق کرمان  
به یک دستگاه خودروی تیگو فایو مشکوک شدند 
و آن را متوقف کردند. به گــزارش خبرنگار ما، 
سرهنگ »تاج آبادی« افزود: ماموران در  بازرسی 
دقیق از این خودرو26 کیلوگرم مواد روان گردان 
صنعتی  )شیشه( کشف و در این زمینه  دو  متهم را 

دستگیر کردند. 

 دستگیری 220 سارق
 و 29 عامل اصلی توزیع مواد مخدر

گسترده  عملیات  از  مشهد  انتظامی  فرمانده 
ارتقای امنیت اجتماعی با دستگیری 220 سارق 
و 29 عامل توزیع مواد افیونی خبر داد. به  گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »عباس صارمی« 
گفت: مرحله دیگری از طــرح ارتــقــای امنیت 
اجتماعی در شهر مشهد به اجرا درآمد. وی افزود: 
در این طرح با اجرای مطالعات گسترده میدانی و 
تحقیقات نامحسوس، با هماهنگی مقام قضایی 
نقاط از قبل شناسایی شده پاک سازی شد که در 
نتیجه 220تن از عاملان سرقت های خیابانی 
و 29 عامل اصلی توزیع مواد افیونی دستگیر 
شدند. سرهنگ صارمی گفت: پلیس در این 
عملیات ضربتی 22 دستگاه خودرو، 20 دستگاه 
موتورسیکلت، 13 دستگاه دوچرخه، 554 قلم 
انــواع لــوازم خانگی و نیم کیلو طلا و جواهرات 

سرقتی و مقادیری مواد افیونی راکشف کرد.

در خواست شناسایی قاتل فراری

دادســــــرای  ویـــژه 
امور جنایی و جرایم 
امنیتی شهرستان  
شــیــراز  بــا انتشار  
تصویر و مشخصات  
فرزند  فیروز  علی 
ــر عــلــی  متهم  مــه
ــراری   ــ ــل فـ ــت ــه ق بـ
خواستار همکاری 

شهروندان در شناسایی و دستگیری وی شدو 
تاکید کرد : هموطنان  به محض مشاهده وی یا 
کسب اطلاعاتی از این قاتل فراری با شماره تلفن 

21826105-071 تماس  بگیرند .

ماجرای قتل مرد جوان سر سفره شام!

با  افغانی کــه  34 ساله  مــرد  سجادپور- 
همدستی سه مهاجم نقاب دار، پسر عموی 
خــودش را مقابل چشمان همسر و فرزند 
ــال وی بــه قتل رســـانـــد،در حالی  ــردس خ
تحت تعقیب پلیس قرار گرفت که پلیس از 
شهروندان برای شناسایی مخفیگاه قاتل 

بی رحم کمک خواست.
ــان، شــب بیست و سوم  ــراس بــه گـــزارش خ
اسفند سال 97، مرد 34 ساله ای به نام امید 
که به همراه سه تن از همدستان نقاب دارش 
سوار موتورسیکلت بود، به منزل پسرعمویش 
در خیابان حر 52 رفت و با شکستن در منزل 
وارد اتاق شد. او که خنجری را در دست می 
فشرد در حالی هشت ضربه هولناک به نقاط 
مختلف بدن پسرعموی 30 ساله اش فرود 
آورد که همسر و دختر چهار ساله او از شدت 

ترس به گوشه اتاق خزیده بودند! 
با فرار مهاجمان از محل حادثه، مرد مجروح 
خود را با کمک همسرش به داخــل حیاط 

رساند تا نیروهای اورژانس رسیدند و پیکر 
خون آلود وی را به بیمارستان شهید هاشمی 
نــژاد مشهد بردند اما دیگر دیر شده و این 
جوان افغانی بر اثر عوارض شدید ناشی از 
اصابت خنجر جان خود را از دست داده بود! 
با گــزارش این حادثه وحشتناک به قاضی 
ویژه قتل عمد، بلافاصله تحقیقات گسترده 
ای از سوی قاضی احمدی نژاد در این باره 

آغاز شد. 
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که امید 
)متهم به قتل فراری( با عبدالعلی )مقتول( 
در یک میدان بار مشغول کار بودند که بنا به 
دلایلی با یکدیگر به نزاع پرداختند و امید 
پسرعموی خودش را کتک زد. با شکایت 
عبدالعلی به دستگاه قضایی، این پرونده 
ــرار گرفت ولــی چند بار  ــورد رسیدگی ق م
مراجعه امید به در منزل پسرعمویش برای 
گرفتن رضایت بی نتیجه ماند تا این که این 
حادثه هولناک رخ داد وامید به اتهام جنایت 

تحت تعقیب قضایی قرار گرفت.
قاضی  بــه  هــا  بازجویی  در  مقتول  همسر 
احمدی نژاد گفت: ساعت 21:30 به اتفاق 
همسر و فرزند چهارساله ام مشغول صرف 
ــردی در منزل را به صدا  شــام بودیم که ف
درآورد. در این لحظه دختر کوچکم در را باز 
کرد اما به یک باره چهار مرد خشن که سه نفر 
از آن ها صورت های خود را پوشانده بودند 
با تبر و چاقو و قمه به درون خانه ام ریختند. 
من از شدت ترس دخترم را به آغوش کشیدم 
اما آن ها بی رحمانه به سوی همسرم حمله 
ور شدند. در این هنگام یکی از آن ها را که 
صورتش باز بود و امید بهرامی نام دارد، 

شناختم که پسر عموی همسرم است.
شایان ذکر است، قاتل و مقتول تبعه کشور 
افغانستان هستند که به صورت غیرمجاز در 

ایران اقامت داشتند.
به گزارش خراسان، قاضی ویژه قتل عمد 
با صدور دستور چاپ بدون پوشش متهم در 

روزنامه خراسان از شهروندان خواست چنان 
چه اطلاعاتی از مخفیگاه قاتل فراری دارند 
با تلفن های 110، 21825290-051 یا 

21825247-051 تماس بگیرند.

پرواز عجیب 
پراید 

بر اثر واژگونی 
خودروی سواری 
پراید در مسیر 
خروجی از شهرک 
شیرین به بزرگراه 
بسیج مشهد  راننده 
خوش شانس آن به 
طرز معجزه آسایی 
نجات پیدا کرد .

»قاتل نامرئی« از آب گرمکن بیرون آمد! 
سجادپور- »قاتل نامرئی« که باز هم به خاطر 
بی احتیاطی شهروندان، درون آب گرمکن 
یک منزل مسکونی کمین کرده بود، جان یک 

زن را گرفت و دو نفر را راهی بیمارستان کرد.
به گــزارش خراسان، این حادثه ساعت 23 
شب شنبه گذشته هنگامی رخ داد که اعضای 
یک خانواده در بولوار شهید مفتح )سی متری 
طــلاب( مشهد به دلیل جلوگیری از خروج 
ــه هــای در و پنجره را بسته  گرما، همه روزن
بودند. این درحالی بود که به دلیل استفاده 
از دوش حمام، آب گرمکن منزل که درپوش 
نیز نداشت، مدام روشن و خاموش می شد و 

گاز منواکسید کربن در فضای اتاق انتشار می 
یافت. این گزارش حاکی است، این گاز بی بو و 
بی رنگ که به »قاتل نامرئی« معروف است جان 
یک زن را گرفت و دو زن 60 و 34 ساله را نیز تا 

آستانه مرگ برد! 
به دنبال گزارش موضوع به نیروهای انتظامی، 
بلافاصله عوامل کلانتری میرزا کوچک خان 
مشهد عازم محل وقوع حادثه شدند و با حفظ 
صحنه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع 

دادند. 
دقایقی بعد به دستور قاضی کاظم میرزایی، 
نیروهای امداد و نجات آتش نشانی نیز برای 

ــن حــادثــه، درحالی  بــررســی کارشناسی ای
گاز  مسموم  دو  که  رسیدند  حادثه  محل  به 
هاشمی  شهید  بــیــمــارســتــان  ــه  ب گرفتگی 
کارشناسی  تحقیقات  یافتند.  انتقال  نــژاد 
امدادگران ایستگاه 8 آتش نشانی با استفاده از 
تجهیزات »سنجش گاز منواکسید کربن« نشان 
می داد که فضای اتاق آغشته به گاز خطرناک و 

کشنده منواکسیدکربن است.
بنابر گزارش خراسان، با انتقال جسد قربانی 
»قاتل نامرئی« به پزشکی قانونی تحقیقات 
قضایی درباره چگونگی وقوع این حادثه تاسف 
بار و همچنین زوایای پنهان این ماجرا آغاز شد.

تصویر قاتل فراری

رها سازی 
 دست کارگر 
ازخمیرگیر
عملیات  موفقیت آمیز  
نجاتگران آتش نشانی 
ایستگاه شماره 6 
آتش نشانی مشهد 
برای رهاسازی دست 
کارگر گرفتار بین 
دستگاه خمیر گیر 
یک لبنیاتی در بولوار 
طبرسی مشهد

تصویری از صحنه حادثه گاز گرفتگی


